
Pos 
1 
2 
3 
4 

Num. 
67 
77 
20 
60 

Nome 
BUSSANDRI CHRISTIAN 
SALEMME GIUSEPPE 
PARISI FRANCO 
IANNOTTI ATTILIO 

Classe 
E1 +2000 

E1 1400 

A 1600 

E1 1150 M 

Telaio 
Peugeot 208 Ecometano 
Fiat Seicento 
Peugeot 106 16v 
Citroen Ax-Suzuki 

Giri 
5 
5 

Tempo Totale 
5:34.273 
6:17.916 

Diff 

43.643 

Tempo Migliore 

1:06.390 
1:15.020 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

43.643 

Velocità  Media 

83,341 

Miglior tempo sul giro

1:06.390 

Velocità Migliore 

83,924 

Giro Migliore di 

67 - BUSSANDRI CHRISTIAN 

Stampato: 30/09/2018 14:16:32 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

31° Challenge-Sarno C.I. Formula Challen 
A 1600 + E1 1400 + E1 +2000 + E1 1150M 

Gara 2 

Gara (5 Giri) 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,548 km 

30/09/2018 14:00 

31° Napoli Challenge Sarno
C. Italiano Formula Challenge

29-30 Settembre 2018


