

31° Napoli Challenge Sarno C. Italiano Formula Challenge 29-30 Settembre 2018





31° Challenge-Sarno C.I. Formula Challen

Ordinato in base ai giri

A 1600 + E1 1400 + E1 +2000 + E1 1150M

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,548 km

Gara 2

30/09/2018 14:00

Gara (5 Giri)

Pos	Num.	Nome	Classe	Telaio	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
1	67	BUSSANDRI CHRISTIAN	E1 +2000	Peugeot 208 Ecometano	5	5:34.273		1:06.390
2	77	SALEMME GIUSEPPE	E1 1400	Fiat Seicento	5	6:17.916	43.643	1:15.020
3	20	PARISI FRANCO	A 1600	Peugeot 106 16v				
4	60	IANNOTTI ATTILIO	E1 1150 M	Citroen Ax-Suzuki				

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

43.643 83,341 1:06.390 83,924 67 - BUSSANDRI CHRISTIAN

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming

Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

Classifica Esposta alle ore : _____

www.mylaps.com Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.

Stampato: 30/09/2018 14:16:32